
様式第６-１号

318-2号

　農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第３項の規定により、通知の日　

から１週間、利害関係人から意見を聴取します。

公益財団法人 北海道農業公社

　　  　理事長　小田原　輝和

１　賃借権の設定を一括で行う農用地利用集積計画の概要

地番

793-5

8-4

8-5

9-1の内

448-1

439-1

天塩郡遠別町字啓明 440-1

天塩郡遠別町字啓明 441

天塩郡遠別町字啓明 445-4

天塩郡遠別町字啓明 446-1

天塩郡遠別町字啓明 543-1の内

天塩郡遠別町字啓明 633-1

天塩郡遠別町字啓明 634-1

天塩郡遠別町字啓明 636-1

天塩郡遠別町字啓明 637

15筆

２　意見聴取の期間

～ 令和6年11月25日

以下別紙1

小計

6
集積計画
一括方式

貸借
期間
(年)

備　考

令和6年11月19日

農 中 管 第

令 和 6 年 11 月 19 日

農地の所在

所在

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字啓明



(別紙1)

地番

天塩郡遠別町字啓明 643-1

644-1

675-1

882

883

885

178-3

183-3

184-2

187-1

189-1

3-1

4-1

10-1

11-1

92-1

92-8

92-9

584-1

585-5

585-6

593-1

918

920

921-1

148-1

149-1

718-1

719-1

98-3

99-2

31筆

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

以下別紙2

小計

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字北里

集積計画
一括方式

6

天塩郡遠別町字丸松

貸借
期間
(年)

備　考

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字北里

天塩郡遠別町字丸松

農地の所在

所在

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松



(別紙2)

地番

101-1

102-4

103-1

107-1

107-2

108-2

109

110

111-1

113

115-1の内

180-3

180-4の内

317-2

320-1

321

322-1

572-1

572-5

572-3

573-1

天塩郡遠別町字啓明 888

天塩郡遠別町字北浜 26-6

天塩郡遠別町字北浜 29-1

天塩郡遠別町字北浜 41-1

天塩郡遠別町字北浜 222-1

天塩郡遠別町字北浜 224-1

天塩郡遠別町字北浜 320-1

天塩郡遠別町字啓明 558-1

天塩郡遠別町字啓明 941-2

30筆

76筆合計

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

天塩郡遠別町字啓明

小計

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字啓明

貸借
期間
(年)

備　考
所在

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

天塩郡遠別町字丸松

農地の所在

集積計画
一括方式

6


