様式第6-1号

農中管第318-2号

農地中間管理事業の推進に関する法律(平成25年法律第101号)第18条第3項の規定により、通知の日から1週間、利害関係人から意見を聴取します。

令和6年11月19日

公益財団法人 北海道農業公社 理事長 小田原 輝和

1 賃借権の設定を一括で行う農用地利用集積計画の概要

農地の所在		貸借	/++: +x.	
所在		地番	期間(年)	備考
天塩郡遠別町字丸松		793-5		集積計画一括方式
天塩郡遠別町字北里		8-4		
天塩郡遠別町字北里		8-5		
天塩郡遠別町字北里		9-1の内		
天塩郡遠別町字北里		448-1		
天塩郡遠別町字啓明		439-1		
天塩郡遠別町字啓明		440-1		
天塩郡遠別町字啓明		441	6	
天塩郡遠別町字啓明		445-4		
天塩郡遠別町字啓明		446-1		
天塩郡遠別町字啓明		543-1の内		
天塩郡遠別町字啓明		633-1		
天塩郡遠別町字啓明		634-1		
天塩郡遠別町字啓明		636-1		
天塩郡遠別町字啓明		637		
以下別紙1				
小計		15筆		

2 意見聴取の期間

令和6年11月19日 ~ 令和6年11月25日

 農地の所在		貸借	/# #z
所在	地番	期間 (年)	備考
天塩郡遠別町字啓明	643-1		
天塩郡遠別町字啓明	644-1		
天塩郡遠別町字啓明	675-1		
天塩郡遠別町字啓明	882		
天塩郡遠別町字啓明	883		
天塩郡遠別町字啓明	885		
天塩郡遠別町字啓明	178-3		
天塩郡遠別町字啓明	183-3		
天塩郡遠別町字啓明	184-2		
天塩郡遠別町字啓明	187-1		
天塩郡遠別町字啓明	189-1		
天塩郡遠別町字丸松	3-1		
天塩郡遠別町字丸松	4-1		
天塩郡遠別町字丸松	10-1		
天塩郡遠別町字丸松	11-1		
天塩郡遠別町字丸松	92-1	6	集積計画一括方式
天塩郡遠別町字丸松	92-8		
天塩郡遠別町字丸松	92-9		
天塩郡遠別町字丸松	584-1		
天塩郡遠別町字丸松	585-5		
天塩郡遠別町字丸松	585-6		
天塩郡遠別町字丸松	593-1		
天塩郡遠別町字丸松	918		
天塩郡遠別町字丸松	920		
天塩郡遠別町字丸松	921-1		
天塩郡遠別町字北里	148-1		
天塩郡遠別町字北里	149-1		
天塩郡遠別町字北里	718-1		
天塩郡遠別町字北里	719-1		
天塩郡遠別町字丸松	98-3		
天塩郡遠別町字丸松	99-2		
以下別紙2			
小計	31筆		

農地の所在		貸借	/++: - -y.
所在	地番	→ 期間 (年)	備考
天塩郡遠別町字丸松	101-1		
天塩郡遠別町字丸松	102-4		
天塩郡遠別町字丸松	103-1		
天塩郡遠別町字丸松	107-1		
天塩郡遠別町字丸松	107-2		
天塩郡遠別町字丸松	108-2		
天塩郡遠別町字丸松	109		
天塩郡遠別町字丸松	110		
天塩郡遠別町字丸松	111-1		
天塩郡遠別町字丸松	113		
天塩郡遠別町字丸松	115-1の内		集積計画 一括方式
天塩郡遠別町字丸松	180-3		
天塩郡遠別町字丸松	180-4の内		
天塩郡遠別町字啓明	317-2		
天塩郡遠別町字啓明	320-1		
天塩郡遠別町字啓明	321	6	
天塩郡遠別町字啓明	322-1		
天塩郡遠別町字啓明	572-1		
天塩郡遠別町字啓明	572-5		
天塩郡遠別町字啓明	572-3		
天塩郡遠別町字啓明	573-1		
天塩郡遠別町字啓明	888		
天塩郡遠別町字北浜	26-6		
天塩郡遠別町字北浜	29-1		
天塩郡遠別町字北浜	41-1		
天塩郡遠別町字北浜	222-1		
天塩郡遠別町字北浜	224-1		
天塩郡遠別町字北浜	320-1		
天塩郡遠別町字啓明	558-1		
天塩郡遠別町字啓明	941-2		
小計	30筆		
<u></u> 合計	76筆		